
 

Câmara Municipal de Castro 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

EDITAL Nº. 23.001/2020 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

PRORROGAR a validade do Concurso Público nº. 001/2020, pelo 

prazo constitucional de 02 (dois) anos, a partir de 1º de setembro de 2023. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Castro, em 29 de 

agosto de 2.023. 

 

 

Miguel Zahdi Neto 

Presidente 


